
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE ECONOMÍA, COMERCIO Y EMPRESA
8172 Resolución de 14 de abril de 2025, de la Subsecretaría, por la que se 

resuelve el concurso general, convocado por Resolución de 11 de noviembre 
de 2024.

Por Resolución de 11 de noviembre de 2024 («Boletín Oficial del Estado» de 18 
de noviembre de 2024), se convocó concurso general para la provisión de puestos de 
trabajo en el Ministerio de Economía, Comercio y Empresa. Habiéndose dado 
cumplimiento a las normas reglamentarias y a las bases de la convocatoria, finalizado el 
plazo de presentación de instancias, valorados los méritos alegados por los 
concursantes y previa actuación de la Comisión de Valoración,

Este Ministerio, en uso de las atribuciones conferidas por artículo 63 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, ha resuelto:

Primero.

Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración, adjudicando los puestos de 
trabajo que se relacionan en el anexo que se acompaña a la presente resolución, a los 
funcionarios que asimismo se especifican.

Segundo.

El plazo para tomar posesión será de tres días hábiles, si no implica cambio de 
residencia del funcionario, o de un mes, si comporta cambio de residencia o el reingreso 
al servicio activo.

Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente al del cese, que deberá 
efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes a la publicación de la presente 
resolución.

Tercero.

Si la resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de posesión 
deberá computarse desde la publicación de la misma en el «Boletín Oficial del Estado».

Cuarto.

El personal que ha obtenido destino a través de este concurso deberá permanecer 
en el puesto de trabajo adjudicado un mínimo de dos años para poder participar en otros 
concursos de provisión, salvo en el ámbito de la misma Secretaría de Estado o del 
mismo Departamento ministerial, en defecto de aquélla o en los supuestos previstos en 
el párrafo segundo del artículo 20.1. f) de la Ley de Medidas para la Reforma de la 
Función Pública y en el de supresión del puesto de trabajo.

Quinto.

Los destinos adjudicados se consideran de carácter voluntario y, en consecuencia, 
no generan derecho al abono de indemnización por concepto alguno.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 98 Miércoles 23 de abril de 2025 Sec. II.A.   Pág. 55390

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-8
17

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Sexto.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses a partir de su 
notificación, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 
Justicia de Madrid o del que corresponda al domicilio del demandante, a elección del 
mismo de acuerdo con lo previsto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-administrativa, o potestativamente y con carácter previo, 
recurso administrativo de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órgano que lo 
dictó (Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas).

Madrid, 14 de abril de 2025.–La Subsecretaria de Economía, Comercio y Empresa, 
Aida Fernández González.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 98 Miércoles 23 de abril de 2025 Sec. II.A.   Pág. 55391

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-8
17

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO I-A

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del 

puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y nombre / 
NRP CUE GR/

SB

1 S. DE E. ECONOMIA Y APOYO A LA 
EMPRESA S.GRAL. DEL TESORO Y 
FINANCIACION INTER.
S.G. DE COORDINACION Y GESTION

ANALISTA 
PROGRAMADOR 
(1625666).

18 C1 C2 MADRID MINISTERIO ECONOMIA, COMERCIO Y 
EMPRESA
S. DE E. ECONOMIA Y APOYO A LA 
EMPRESA S.GRAL. DEL TESORO Y 
FINANCIACION INTER.
S.G. DE COORDINACION Y GESTION

ANALISTA 
PROGRAMADOR 
(1625666)

18 MADRID MATEOS MATEOS, 
M.ELOISA.
1372.

1146 C2

2 S. DE E. ECONOMIA Y APOYO A LA 
EMPRESA D.G. DEL TESORO Y POLITICA 
FINANCIERA
S.G. GESTION DE LA TESORERIA DEL 
ESTADO

JEFE/JEFA DE SECCION 
N20 (1800672).

20 A2 C1 MADRID MINISTERIO ECONOMIA, COMERCIO Y 
EMPRESA
S. DE E. ECONOMIA Y APOYO A LA 
EMPRESA D.G. DEL TESORO Y 
POLITICA FINANCIERA
S.G. GESTION DE LA TESORERIA DEL 
ESTADO

JEFE/JEFA DE 
SECCION N20 
(1800672)

20 MADRID OLMEDA VILLAR, 
JOSE VICENTE.
0488.

1135 C1

3 S. DE E. ECONOMIA Y APOYO A LA 
EMPRESA D.G. DE SEGUROS Y FONDOS DE 
PENSIONES
UNIDAD DE APOYO

ANALISTA 
PROGRAMADOR 
(3356931).

18 C1 MADRID MINISTERIO ECONOMIA, COMERCIO Y 
EMPRESA
S. DE E. ECONOMIA Y APOYO A LA 
EMPRESA D.G. DE SEGUROS Y 
FONDOS DE PENSIONES
UNIDAD DE APOYO

ANALISTA 
PROGRAMADOR 
(3356931)

18 MADRID CHICO GUERRA, 
EDUARDO.
1935.

1188 C1

4 S. DE E. DE COMERCIO D.G. DE COMERCIO 
INTERNAC. E INVERSIONES
S.G. DE EUROPA, ASIA Y OCEANIA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (2751830).

18 C1 C2 MADRID     DESIERTA.   

5 S. DE E. DE COMERCIO D.G. DE COMERCIO 
INTERNAC. E INVERSIONES
S.G. INSTRUM. FINANC. PARA LA INTERNAC.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (4414762).

18 C1 C2 MADRID     DESIERTA.   

6 S. DE E. DE COMERCIO D.G. DE COMERCIO 
INTERNAC. E INVERSIONES
S.G. DE AMERICA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (3065159).

18 C1 C2 MADRID     DESIERTA.   

7 S. DE E. DE COMERCIO D.G. DE COMERCIO 
INTERNAC. E INVERSIONES
S.G. DE INVERSIONES EXTERIORES

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (2867354).

18 C1 C2 MADRID     DESIERTA.   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 98 Miércoles 23 de abril de 2025 Sec. II.A.   Pág. 55392

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-8
17

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del 

puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y nombre / 
NRP CUE GR/

SB

8 S. DE E. DE COMERCIO D.G. DE COMERCIO 
INTERNAC. E INVERSIONES
S.G. DE REGULACION DE INVERSIONES

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (1941259).

18 C1 C2 MADRID     DESIERTA.   

9 S. DE E. DE COMERCIO D.G. DE COMERCIO 
INTERNAC. E INVERSIONES
S.G. DE INVERSIONES EXTERIORES

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (2126382).

16 C1 C2 MADRID     DESIERTA.   

10 S. DE E. DE COMERCIO D.G. DE COMERCIO 
INTERNAC. E INVERSIONES
S.G. DE REGULACION DE INVERSIONES

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (845479).

16 C1 C2 MADRID     DESIERTA.   

11 S. DE E. DE COMERCIO D.G. DE COMERCIO 
INTERNAC. E INVERSIONES
S.G. OFIC.ECON.Y COM.EN EXT. Y RED T. C.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (4719079).

18 C1 C2 MADRID MINISTERIO ECONOMIA, COMERCIO Y 
EMPRESA
S. DE E. DE COMERCIO D.G. DE 
COMERCIO INTERNAC. E INVERSIONES
S.G. OFIC.ECON.Y COM.EN EXT. Y RED 
T. C.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(4719079)

18 MADRID DAPENA ROMERO, 
ANGEL.
6555.

1441 C2

12 S. DE E. DE COMERCIO D.G. DE COMERCIO 
INTERNAC. E INVERSIONES
S.G. OFIC.ECON.Y COM.EN EXT. Y RED T. C.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (2049972).

18 C1 C2 MADRID     DESIERTA.   

13 S. DE E. DE COMERCIO D.G. DE COMERCIO 
INTERNAC. E INVERSIONES
S.G. OFIC.ECON.Y COM.EN EXT. Y RED T. C.

PROGRAMADOR/
PROGRAMADORA DE 
PRIMERA (4704143).

17 C1 MADRID     DESIERTA.   

14 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIREC.TERRIT.COM. DE ANDALUCIA-
SEVILLA

JEFE/JEFA DE SECCION 
(3079814).

20 A2 C1 SEVILLA MINISTERIO DEL INTERIOR
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR D.G. 
DE PROTECCION INTERNACIONAL
S.G. INSTR. DE PROT. INTERN. Y 
APATRIDIA

INSTRUCTOR/
INSTRUCTORA 
(5793014)

24 MADRID CASTRO RIVERA, 
PATRICIA DE.
7382.

1122 A2

15 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIREC.TERRIT.COM. DE ANDALUCIA-
SEVILLA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (2538154).

18 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO TRANSF. DIGIT.Y FUNC. 
PUBLICA
MUT.GRAL.FUNC.CIVILES DEL E. -
MUFACE-
SERVICIO PROVINCIAL DE SEVILLA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO DE 
INFORMACION 
(3613097)

17 SEVILLA PONCE GODOY, 
ANA MARIA.
8034.

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 98 Miércoles 23 de abril de 2025 Sec. II.A.   Pág. 55393

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-8
17

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del 

puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y nombre / 
NRP CUE GR/

SB

16 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIREC.TERRIT.COM. DE ANDALUCIA-
SEVILLA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (3742345).

18 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO ECONOMIA, COMERCIO Y 
EMPRESA
DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIREC.TERRIT.COM. DE ANDALUCIA-
SEVILLA

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO 
(3742345)

18 SEVILLA GARCIA DIEZ, 
JOSE.
2803.

1441 C2

17 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIREC.TERRIT.DE COM. CANARIAS-LAS 
P.G.C.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (2885098).

18 C1 C2 PALMAS DE 
GRAN CANARIA, 
LAS
LAS PALMAS

MINISTERIO POL.TERRIT. Y 
MEM.DEMOCRATICA
DEL.GOB. EN CANARIAS
DEL.GOB. EN CANARIAS - S.GRAL.

AYUDANTE DE 
OFICINA (1625328)

16 PALMAS DE 
GRAN CANARIA, 
LAS
LAS PALMAS

CASTILLO YANEZ, 
JESICA NIEVES.
5502.

1135 C1

18 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIREC.TERRIT. DE COM. CANARIAS-STA.C.T.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO R.E.A. 
(3942286).

18 C1 C2 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE
S. C. TENERIFE

MINISTERIO ECONOMIA, COMERCIO Y 
EMPRESA
DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIREC.TERRIT. DE COM. CANARIAS-
STA.C.T.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO R.E.A. 
(3942286)

18 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE
S. C. TENERIFE

SANCHEZ TORRES, 
SARAI.
7113.

1135 C1

19 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIREC.TERRIT. DE COM.CANTABRIA-
SANTANDER

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (2665895).

16 C1 C2 SANTANDER
CANTABRIA

EXC.VOL. SERVICIOS EN SECTOR 
PUBLICO

   PALLEIRO 
MARTINEZ, JOSE 
RAMON.
7204.

1135 C1

20 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIRECCION PROV. DE COMERCIO DE 
CASTELLON

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (4672298).

18 C1 C2 CASTELLON DE 
LA PLANA/
CASTELLO DE 
LA PLA
CASTELLON /
CASTELLO

MINISTERIO ECONOMIA, COMERCIO Y 
EMPRESA
DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIRECCION PROV. DE COMERCIO DE 
CASTELLON

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(3971172)

16 CASTELLON DE 
LA PLANA/
CASTELLO DE 
LA PLA
CASTELLON /
CASTELLO

SANCHEZ UNION, 
ANTONIO.
3308.

1441 C2

21 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIRECCION PROV. DE COMERCIO DE 
CASTELLON

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (2014791).

18 C1 C2 CASTELLON DE 
LA PLANA/
CASTELLO DE 
LA PLA
CASTELLON /
CASTELLO

    DESIERTA.   

22 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIRECCION PROV. COM. GIPUZKOA-DON-
S.SEB.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (1923963).

18 C1 C2 IRUN
GIPUZKOA

    DESIERTA.   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 98 Miércoles 23 de abril de 2025 Sec. II.A.   Pág. 55394

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-8
17

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del 

puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y nombre / 
NRP CUE GR/

SB

23 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIRECCION PROV. DE COMERCIO DE 
GIRONA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (3129239).

18 C1 C2 VILAMALLA
GIRONA

MINISTERIO POL.TERRIT. Y 
MEM.DEMOCRATICA
DEL.GOB. EN CATALUÑA
SUBDEL.GOB. GIRONA-OF.SAN.VEG.–
VILAMALLA

JEFE/JEFA DE 
SECCION (1024940)

22 VILAMALLA
GIRONA

CLOTAS SOLENCH, 
ALBERTO.
4479.

1135 C1

24 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIRECCION PROV. DE COMERCIO DE 
GIRONA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (3642684).

18 C1 C2 VILAMALLA
GIRONA

    DESIERTA.   

25 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIREC.TERRIT.DE COM.ILLES B.–
P.MALLORCA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (2780647).

18 C1 C2 PALMA DE 
MALLORCA
ILLES BALEARS

MINISTERIO POL.TERRIT. Y 
MEM.DEMOCRATICA
DEL.GOB. EN ILLES BALEARS
DEL.GOB. EN ILLES BALEARS - S.GRAL.

AYUDANTE DE 
OFICINA (4708801)

15 PALMA DE 
MALLORCA
ILLES BALEARS

SALORIO SANZ, 
MARTA SUSANA.
3267.

1146 C2

26 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIRECCION TERRIT. DE COM. MADRID-
MADRID

JEFE/JEFA DE SECCION 
(4061916).

20 A2 C1 MADRID     DESIERTA.   

27 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIRECCION TERRIT. DE COM. MADRID-
MADRID

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (1587345).

18 C1 C2 MADRID     DESIERTA.   

28 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIRECCION TERRIT. DE COM. MADRID-
MADRID

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (5113205).

16 C1 C2 MADRID MINISTERIO ECONOMIA, COMERCIO Y 
EMPRESA
DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIRECCION TERRIT. DE COM. MADRID-
MADRID

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(5113205)

16 MADRID NIETO SAIZ, 
M.CARMEN.
5687.

1135 C1

29 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIRECCION TERRIT. DE COM. MURCIA-
MURCIA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (4675343).

16 C1 C2 MURCIA MINISTERIO DE INCLUS., SEG.SOC.Y 
MIGRAC.
S. DE E. DE MIGRACIONES D.G. AT. 
HUMAN.Y DEL SIST.ACOG. PR. INT.
S.G. DE PLANIFICACION Y EVALUACION

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3498053)

18 MADRID RUIZ PIÑERA, JOSE 
BENIGNO.
8615.

1135 C1

30 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIREC.TERRIT. DE COM. NAVARRA-
PAMPLONA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (4671996).

16 C1 C2 PAMPLONA/
IRUÑA
NAVARRA

    DESIERTA.   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 98 Miércoles 23 de abril de 2025 Sec. II.A.   Pág. 55395

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-8
17

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del 

puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y nombre / 
NRP CUE GR/

SB

31 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIRECCION TERRIT. DE COM. P.VASCO-
BILBAO

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (2688930).

18 C1 C2 BILBAO
BIZKAIA

MINISTERIO TRANSF. DIGIT.Y FUNC. 
PUBLICA
MUT.GRAL.FUNC.CIVILES DEL E. -
MUFACE-
SERVICIO PROVINCIAL DE BIZKAIA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO DE 
INFORMACION 
(3771625)

17 BILBAO
BIZKAIA

ZUGAZAGOITIA 
MATA, CARMELO.
1023.

1431 C1

32 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIRECCION TERRIT. DE COM. P.VASCO-
BILBAO

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (4738523).

18 C1 C2 VITORIA-
GASTEIZ
ARABA/ALAVA

    DESIERTA.   

33 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIRECCION PROV. DE COMERCIO DE 
TARRAGONA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (2709740).

16 C1 C2 TARRAGONA     DESIERTA.   

34 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIREC.TERRIT. DE COM. VALENCIA-
VALENCIA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (2474511).

18 C1 C2 VALENCIA MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. 
SOSTENIBLE
SERVICIOS PERIFERICOS MARINA 
MERCANTE
CAPITANIA MARITIMA DE PALMA DE 
MALLORCA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(1616765)

16 PALMA DE 
MALLORCA
ILLES BALEARS

VALCAYO 
VILLAMOR, SARA.
4383.

1135 C1

35 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIREC.TERRIT. DE COM. VALENCIA-
VALENCIA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (3988399).

16 C1 C2 VALENCIA MINISTERIO POL.TERRIT. Y 
MEM.DEMOCRATICA
DEL.GOB. EN CATALUÑA
DEL.GOB. EN CATALUÑA - S.GRAL.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(3915833)

17 BARCELONA VIÑA BRUZOS, 
LETICIA.
4771.

1135 C1

36 SUBSECRETARIA ECON., COMERCIO Y 
EMPRESA
S.G. ADMON. FINANCIERA Y OFICIALIA 
MAYOR

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO DE CAJA 
PAGADORA (3247868).

18 C1 C2 MADRID     DESIERTA.   

37 SUBSECRETARIA ECON., COMERCIO Y 
EMPRESA
S.G. ADMON. FINANCIERA Y OFICIALIA 
MAYOR

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(5121281).

18 C1 C2 MADRID MINISTERIO ECONOMIA, COMERCIO Y 
EMPRESA
SUBSECRETARIA ECON., COMERCIO Y 
EMPRESA
S.G. ADMON. FINANCIERA Y OFICIALIA 
MAYOR

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(5121281)

18 MADRID ABELENDA FRISSA, 
GABRIEL ERNESTO.
0231.

1146 C2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 98 Miércoles 23 de abril de 2025 Sec. II.A.   Pág. 55396

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-8
17

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del 

puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y nombre / 
NRP CUE GR/

SB

38 SUBSECRETARIA ECON., COMERCIO Y 
EMPRESA
S.G. ADMON. FINANCIERA Y OFICIALIA 
MAYOR

JEFE/JEFA DE SALA 
(2589295).

17 C1 C2 MADRID MINISTERIO ECONOMIA, COMERCIO Y 
EMPRESA
SUBSECRETARIA ECON., COMERCIO Y 
EMPRESA
S.G. ADMON. FINANCIERA Y OFICIALIA 
MAYOR

JEFE/JEFA DE SALA 
(2589295)

17 MADRID CARRION LUCAS, 
MARGARITA.
5696.

1146 C2

39 SUBSECRETARIA ECON., COMERCIO Y 
EMPRESA
S.G. DE COMUNICACION

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO DE 
DOCUMENTACION 
(2283825).

18 C1 C2 MADRID     DESIERTA.   

40 SUBSECRETARIA ECON., COMERCIO Y 
EMPRESA SECRETARIA GENERAL TECNICA
S.G. REC., RECLAM. Y 
RELAC.ADMON.JUSTIC.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (4692593).

18 C1 C2 MADRID MINISTERIO ECONOMIA, COMERCIO Y 
EMPRESA
SUBSECRETARIA ECON., COMERCIO Y 
EMPRESA SECRETARIA GENERAL 
TECNICA
S.G. REC., RECLAM. Y 
RELAC.ADMON.JUSTIC.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 
(4692593)

18 MADRID SANZ ZAMORA, 
BEATRIZ.
7807.

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 98 Miércoles 23 de abril de 2025 Sec. II.A.   Pág. 55397

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-8
17

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO I-B

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y nombre / 

NRP CUE GR/
SB

1 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE 
COMERCIO
DIREC.TERRIT.COM. DE ANDALUCIA-
SEVILLA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (1302101)

16 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO ECONOMIA, COMERCIO Y 
EMPRESA
DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE COMERCIO
DIREC.TERRIT.COM. DE ANDALUCIA-
SEVILLA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (1302101)

16 SEVILLA BAZAN LOPEZ, 
SALVADOR.
4819.

1146 C2

2 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE 
COMERCIO
DIREC.TERRIT.COM. DE ANDALUCIA-
SEVILLA

OPERADOR/
OPERADORA 
PERIFERICO (912466)

14 C2 SEVILLA     DESIERTA.   

3 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE 
COMERCIO
DIREC.TERRIT.DE COM. CANARIAS-
LAS P.G.C.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (5114091)

18 C1 C2 PALMAS DE GRAN 
CANARIA, LAS
LAS PALMAS

    DESIERTA.   

4 DIRECC.TERRIT. Y PROV. DE 
COMERCIO
DIREC.TERRIT. DE COM. CANARIAS-
STA.C.T.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO R.E.A. 
(4672003)

16 C1 C2 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE
S. C. TENERIFE

MINISTERIO DE LA PR., JUST. Y REL. 
CORT.
ABOGACIAS DEL ESTADO EN LA ADMON. 
PERIF.
ABOGACIA DEL ESTADO COM. AUT. 
CANARIAS
ABOGACIA DEL ESTADO EN 
STA.C.TENERIFE

JEFE/JEFA DE SECCION 
ADMINISTRADOR DE 
OFICINA (3251486)

20 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE
S. C. TENERIFE

PEREZ ROMERO, 
MARIA MILAGROS.
5044.

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 98 Miércoles 23 de abril de 2025 Sec. II.A.   Pág. 55398

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-8
17

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-04-22T22:12:29+0200




